[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.11. 2019 г.        № 1078
О внесении изменений в постановление администрации
Калачевского муниципального района Волгоградской области от 20.01.2016 № 24 «О создании комиссии по регулированию тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Калачевского муниципального района Волгоградской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Калачевского муниципального района Волгоградской области, Решения Калачевской районной Думы Волгоградской области от 07.08.2014 № 481 «Об утверждении положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Калачевского муниципального района Волгоградской области», администрация Калачевского муниципального района
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 20.01.2016 № 24 «О создании комиссии по регулированию тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Калачевского муниципального района Волгоградской области» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. П.4.8. Приложения №2 к Постановлению изложить в новой редакции:
«4.8. На основании решения комиссии по регулированию тарифов отдел администрации Калачевского муниципального района, курирующий деятельность муниципального предприятия или учреждения, готовит соответствующий проект постановления администрации Калачевского муниципального района об утверждении (изменении) тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальным предприятием или учреждением Калачевского муниципального района Волгоградской области, в пределах установленных полномочий.».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калачевского
муниципального района                                                                           П.Н. Харитоненко
Приложение
к постановлению администрации

Калачевского муниципального района
от 01.11.2019  № 1078
«Приложение №1

к постановлению администрации
Калачевского муниципального района

от 20.01.2016г. № 24

Состав комиссии по регулированию тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Калачевского муниципального района Волгоградской области
	Первый заместитель главы Калачевского муниципального района, Калачевского муниципального района – председатель комиссии

	Н.П. Земскова

	Председатель комитета бюджетно-финансовой политики и казначейства администрации Калачевского муниципального района – заместитель председателя комиссии

	С.В. Мингалеева

	Начальник отдела экономики администрации Калачевского муниципального района – второй заместитель председателя комиссии

	О.В. Фетисова

	Члены комиссии:

	Заместитель начальника отдела строительства и ЖКХ администрации Калачевского муниципального района – секретарь комиссии (при рассмотрении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) МУП ЖКХ)

	В. В. Ерашов

	Заместитель начальника отдела экономики администрации Калачевского муниципального района – секретарь комиссии (при рассмотрении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями, за исключением МУП ЖКХ)
	О.Б. Клейнман

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района
	А.А. Демидов

	Начальник отдела строительства и ЖКХ администрации Калачевского муниципального района

	В. А. Растеряев

	Председатель комитета по образованию администрации Калачевского муниципального района
	О.И. Борисова

	Начальник правового отдела администрации Калачевского муниципального района
	В.В. Попов

	По согласованию:

	Заместитель   председателя  Калачевской   районной  Думы  Волгоградской  области
	А.Н. Никонов

	Депутат Калачевской районной Думы, председатель комиссии по бюджетной, налоговой и экономической политике Калачевской районной Думы
	С.М. Чистяков

	Председатель контрольно-счетной палаты Калачевского муниципального района
	Ю.В. Галухина

».